

ozn.stavby: 2021/072/j

název akce: Město Nová Paka

objekt: Veřejné osvětlení - ul. Na Cihlářce, Nová Paka

Rekapitulace ceny				
p.č.		%		
1	materiál elektromontážní			232 231
2	prořez	5,00	34 681	1 734
3	materiál podružný	3,00	232 231	6 967
4	materiál zemní+stavební			27 560
5	elektromontáže			65 959
6	demontáže			13 000
7	zemní práce			78 121
8	PPV pro elektromontáže	1,00	306 891	3 069
9	PPV pro zemní práce	1,00	105 681	1 057
10	materiál+výkony celkem			429 698
11	ostatní náklady			39 304
12	<b>NÁKLADY hl.III celkem</b>			<b>469 002</b>
13	zařízení staveniště	3,25	429 698	13 965
14	provozní vlivy	0,80	429 698	3 438
15	<b>NÁKLADY hl.VI celkem</b>			<b>17 403</b>
16	kompletační činnost			1 000
17	revize			3 000
18	komplexní zkoušky			1 000
19	<b>NÁKLADY hl.XI celkem</b>			<b>5 000</b>

tel.

IČO: 67450636  
DIČ: CZ7809273186

**Pavel Nezbeda, Pecka 402**  
tel.

IČO: 67450636  
DIČ: CZ7809273186

20	cena bez DPH			491 405
21	DPH základní sazba	21,00	491 405	103 195
22	<b>CENA vč.DPH (Kč)</b>			<b>594 600</b>

Datum: 26.5.2021

Vypracoval:

**Pavel Nezbeda, Pecka 402**  
tel. :

IČO: 67450636  
DIČ: CZ7809273186

ozn.stavby: 2021/072/j

název akce: Město Nová Paka

objekt: Veřejné osvětlení - ul. Na Cihlářce, Nová Paka

## Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Materiál elektromontážní</b>						
1	000151210	kabel AYKY 4x16	m	343,00	31,50	10 805
2	000193610	spojka 1kV plast 4žilová SVCZC 16-AL	ks	12,00	750,00	9 000
3	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	86,00	22,50	1 935
4	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	265,00	49,50	13 118
5	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	39,00	33,00	1 287
6	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	24,00	32,00	768
7	000295073	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	ks	26,00	39,00	1 014
8	000000125	smršťovací trubice RPK 30/8	m	3,90	160,00	624
9	000190214	kabelové oko Al lisovací 70x10 ALU	ks	13,00	30,00	390
10	000321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	m	331,00	19,00	6 289
11	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	12,00	52,00	624
12	000560007	stožár osvětlov bezpatic K6-133/89/60Z žárZn	ks	13,00	4450,00	57 850
13	000574174	výložník osvětlovací rovný SD1-1000Z žárZn	ks	8,00	760,00	6 080
14	000579242	stož. výzbroj SV-B 6.10.4 průch/TNC 1xE27+2xPt6	ks	13,00	510,00	6 630
15	000431151	pojistková patrona E27 (2-4A)	ks	13,00	9,00	117
16	000530423	svít. Theos Glass Mini SR/075 35W 730 AN-96 DALI	ks	13,00	8900,00	115 700
součet						232 231
<b>Materiál zemní+stavební</b>						
17	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	3,64	600,00	2 184
18	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	52,00	3,00	156
19	000046134	beton B20	m3	6,50	2300,00	14 950
20	000046241	prkno 2,5cm SM,BO	m3	0,91	2000,00	1 820

Pavel Nezbeda, Pecka  
tel.  
IČO: 67450636  
DIČ: CZ7809273786

## Soupis položek

21	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	13,00	650,00	8 450
<b>součet</b>						<b>27 560</b>

### Elektromontáže

22	210901015	kabel Al(-AYKY) volně uložený do 4x16/5x10/7x6	m	343,00	18,00	6 174
23	210100212	ukončení kabelu do 4x16	ks	26,00	30,00	780
24	210101201	spojka 1kV smršťovací do 5x25	ks	12,00	650,00	7 800
25	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	86,00	15,00	1 290
26	210100219	ukončení kabelu do 5x6	ks	26,00	30,00	780
27	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm <sup>2</sup>	m	265,00	25,00	6 625
28	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	39,00	25,00	975
29	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	24,00	20,00	480
30	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	26,00	20,00	520
31	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	50,00	20,00	1 000
32	210220445	ochrana zemní svorky smršťovací trubici 30/8mm	ks	13,00	50,00	650
33	210100007	ukončení vč.zapojení vodiče do 70mm <sup>2</sup>	ks	13,00	60,00	780
34	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	331,00	15,00	4 965
35	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	12,00	20,00	240
36	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	13,00	1350,00	17 550
37	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	8,00	250,00	2 000
38	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	13,00	400,00	5 200
39	210202104	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár	ks	13,00	550,00	7 150
40	210292022	vypnutí hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+označení	ks	1,00	1000,00	1 000
<b>součet</b>						<b>65 959</b>

### Demontáže

41	210204002	stožár osvětl. sadový ocelový vč. svítidla /dmtž	ks	13,00	1000,00	13 000
<b>součet</b>						<b>13 000</b>

### Zemní práce

42	460050713	výkop jámy do 2m <sup>3</sup> pro stožár VO strojní tz.3/ko1.5	m <sup>3</sup>	10,40	650,00	6 760
43	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	13,00	450,00	5 850
44	460120003	zához jámy třída zeminy 3	m <sup>3</sup>	4,29	500,00	2 145

## Soupis položek

45	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	4,29	500,00	2 145
46	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	6,11	500,00	3 055
47	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.5	m	52,00	300,00	15 600
48	460120003	zához jámy třída zeminy 3	m3	49,40	250,00	12 350
49	460230003	jáma pro spojku kabelu do 10kV tř.zeminy 3/ko1.5	ks	12,00	500,00	6 000
50	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	52,00	30,00	1 560
51	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	52,00	5,00	260
52	460490051	oddělení a krytí spojky do 6kV	ks	12,00	250,00	3 000
53	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	52,00	120,00	6 240
54	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	3,64	500,00	1 820
55	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	80,60	60,00	4 836
56	460080101	rozbourání betonového základu	m3	6,50	1000,00	6 500
<b>součet</b>						<b>78 121</b>

## Ostatní náklady

57	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	13,00	8,00	104
58	219000104	vytýčení stáv. sítí	kpl.	1,00	5000,00	5 000
59	460710001	geodetické zaměření skutečné polohy	kpl.	1,00	7000,00	7 000
60	219000232	montážní plošina do 16m	hod	16,00	500,00	8 000
61	219000235	přesun montážní plošiny	kpl.	1,00	2500,00	2 500
62	219000222	autojeřáb AD	hod	16,00	700,00	11 200
63	219000225	přesun autojeřábu	kpl.	1,00	2500,00	2 500
64	219000211	nákladní auto 5t /doprava betonu,demont.stožárů,/	kpl.	1,00	3000,00	3 000
<b>součet</b>						<b>39 304</b>

Datum: 26.5.2021

Vypracoval:

Pavel Nezbeda, Pecka 402  
tel.  
IČO: 67450656  
DIČ: CZ7809273186